i udział we współużytkowaniu wieczystym działki, grunt nr 139 o pow. 947 
m kw. Z prawem własności lokalu związany jest w elementach wspólnych 
budynku i w gruncie 4/100. Powierzchnia użytkowa .lokalu - 185 m kw.

Cena oszacowania nieruchomości lokalowej w Chocianowie wynosi 
49.300 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta złotych).

Cena oszacowania nieruchomości lokalowej w Lubinie wynosi 300.000 
zł (trzysta tysięcy złotych).

Pisemne oferty w zamkniętych kopertach z napisem "PRZETARG 
SKLEP” należy złożyć w siedzibie syndyka, pod adresem: 59-220 Legni­
ca, ul. Ścinawska 3, w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty ukazania